
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia,
 Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 6 de juny de 2023, del director general 
de Funció Pública, per la qual s’eleva a definitiva la llista 
provisional de persones admeses i excloses per a partici-
par en el procés excepcional d’estabilització pel sistema 
de concurs de mèrits d’accés al cos superior tècnic d’ar-
xivística, biblioteconomia i documentació de l’Administra-
ció de la Generalitat, escala facultatius de documentació, 
A1-08-02, convocatòria 9/21. [2023/6427]

RESOLUCIÓN de 6 de junio de 2023, del director gene-
ral de Función Pública, por la cual se eleva a definitiva la 
lista provisional de personas admitidas y excluidas para 
participar en el proceso excepcional de estabilización por 
el sistema de concurso de méritos de acceso al cuerpo 
superior técnico de archivística, biblioteconomía y docu-
mentación de la Administración de la Generalitat, escala 
facultativos de documentación, A1-08-02, convocatoria 
9/21.  [2023/6427]

Mediante la Resolución de 21 de febrero de 2023 (DOGV 9543, 
28.02.2023), del director general de Función Pública, se publicó la lista 
provisional de personas admitidas para participar en el proceso excep-
cional de estabilización por el sistema de concurso de méritos de acceso 
al cuerpo objeto de esta resolución.

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2 del artículo 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movi-
lidad del personal de la función pública valenciana, y en las bases de 
la Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), y una vez 
transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 
mismas, la dirección general con competencias en materia de función 
pública elevará a definitiva la relación de personas admitidas y exclui-
das mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

De conformidad con la base 6.1 de la citada orden, solo podrán par-
ticipar en el concurso de méritos las personas que consten en el listado 
definitivo de personas admitidas. Los méritos alegados deberán haber 
sido obtenidos con anterioridad al 15.12.2022, incluido, y únicamente 
se computarán hasta dicho momento.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva las listas provisionales de personas admitidas y 

excluidas para participar en el proceso excepcional de estabilización por 
el sistema de concurso de méritos de acceso al cuerpo superior técnico 
de archivística, biblioteconomía y documentación de la Administración 
de la Generalitat, escala facultativos de documentación, A1-08-02, con-
vocatoria 9/21, una vez resueltas las reclamaciones y subsanados los 
defectos. Las citadas listas quedan recogidas en los siguientes anexos:

Anexo I: personas admitidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización por el sistema de concurso de méritos.

Anexo II: personas excluidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización por el sistema de concurso de méritos.

Segundo
Conceder a las personas admitidas, que figuran en el anexo I, un 

plazo de 10 días hábiles para realizar, obligatoriamente, el trámite elec-
trónico de autobaremación a través del formulario habilitado en el portal 
de la Administración de la Generalitat https://breu.gva.es/b/jveS8XRdl8 
(seleccionar convocatoria y presentación autenticada). Se deberá cum-
plimentar debidamente el formulario y adjuntar todos aquellos docu-
mentos acreditativos de los méritos declarados en el mismo, ajustándose 
a los previstos en el anexo III de la Orden de bases, debidamente acredi-
tados. El formulario de autobaremación tiene la consideración de decla-
ración responsable en los términos previstos en el artículo 69 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre. Si los méritos que se aleguen ya constaran 
en el registro de personal de la Dirección General de Función Pública, 
únicamente será necesario citarlos en el formulario de autobaremo, sin 
aportar los documentos correspondientes. Solo se valorarán los méritos 
alegados en el autobaremo.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma, podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 

Mitjançant la Resolució de 21 de febrer de 2023 (DOGV 9543, 
28.02.2023), del director general de Funció Pública, es va publicar 
la llista provisional de persones admeses per a participar en el procés 
excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits d’accés al 
cos objecte d’aquesta resolució.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 15 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal de 
la funció pública valenciana, i en les bases de l’Ordre 30/2022, de 14 de 
novembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració Públi-
ca (DOGV 9470, 15.11.2022), i una vegada transcorregut el termini 
de reclamacions i esmenes i resoltes les mateixes, la direcció general 
amb competències en matèria de funció pública elevarà a definitiva la 
relació de persones admeses i excloses mitjançant una resolució que es 
publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb la base 6.1 de la citada ordre, només podran 
participar en el concurs de mèrits les persones que consten en el llistat 
definitiu de persones admeses. Els mèrits al·legats hauran d’haver sigut 
obtinguts amb anterioritat al 15.12.2022, inclòs, i únicament es compu-
taran fins a aquest moment.

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva les llistes provisionals de persones admeses i 

excloses per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel 
sistema de concurs de mèrits d’accés al cos superior tècnic d’arxivística, 
biblioteconomia i documentació de l’Administració de la Generalitat, 
escala facultatius de documentació, A1-08-02, convocatòria 9/21, una 
vegada resoltes les reclamacions i esmenats els defectes. Les llistes 
esmentades queden recollides en els següents annexos:

Annex I: persones admeses per a participar en el procés excepcional 
d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits.

Annex II: persones excloses per a participar en el procés excepcio-
nal d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits.

Segon
Concedir a les persones admeses, que figuren en l’annex I, un ter-

mini de 10 dies hàbils perquè realitzen, obligatòriament, el tràmit elec-
trònic d’autobaremació a través del formulari habilitat en el portal de 
l’Administració de la Generalitat https://breu.gva.es/b/moIYICKLo3 
(seleccionar convocatòria i presentació autenticada). S’haurà d’emple-
nar degudament el formulari i adjuntar tots aquells documents acredita-
tius dels mèrits declarats en aquest, ajustant-se als previstos en l’annex 
III de l’Ordre de bases, degudament acreditats. El formulari d’auto-
baremació té la consideració de declaració responsable en els termes 
previstos en l’article 69 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre. Si els mèrits 
que s’al·leguen ja constaren en el registre de personal de la Direcció 
General de Funció Pública, únicament serà necessari citar-los en el for-
mulari d’autobarem, sense aportar els documents corresponents. Només 
es valoraran els mèrits al·legats en l’autobarem.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta, 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 



ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 6 de junio de 2023.– El director general de Función Públi-
ca: David Alfonso Jarque.

contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana en el termini de dos mesos comptats des de 
l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 6 de juny de 2023.– El director general de Funció Pública: 
David Alfonso Jarque.

ANNEX I / ANEXO I

Llistat definitiu d’admesos per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - 
Convocatòria 9/21

Listado definitivo de admitidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos  - 
Convocatoria 9/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***0525** AFONSO DE LA VIRGEN LORENA

***0970** ALBUIXECH NOVELLA VICENTE JUAN

***6843** ALEGRE SOLER ISABEL MARIA

***9873** ALEO GINER MARIA LORETO

***4544** ALGABA PAJARES EDUARDO

***9021** ALMIÑANA GARCIA GENOVEVA

***8904** ANDREU FELTRER ANA

***8942** ANYO SANZ ERNEST

***6254** APARICIO ZORNOZA ALEJANDRO

***6840** ARNAU ESPINOSA ALBERT

***9187** AVELLANA BALLESTER ELOINA

***8994** BALAGUER GARCIA CARLOS

***6208** BARRANCO OLTRA BELEN

***4313** BELDA ORIOLA JORGE MIGUEL

***2595** BLASCO JORDA MARIA DOLORES

***2669** BLESA PART LUCIA

***6879** BONET BALDRES OLGA

***0555** BONILLA VITORES ALBERTO

***5988** BOU GUZMAN MILA

***5125** CANO CERVERA NICOLAS

***4296** CANTERO FERNANDEZ ROSALIA

***1267** CARMONA RUZ CRISTIAN

***1418** CATALAN GENIS ISABEL

***1442** CERVERA BENLLOCH MARIA LUISA

***0730** CHILAR CANALES MARIA CARMEN

***1394** CODINA CANET MARIA ADELINA

***3800** COLLADO ESTEBANEZ FRANCISCO MIGUEL

***1121** COLLADO VENDRELL MARIA JOSE

***6986** COMECHE GUIJARRO JOSE MIGUEL

***9842** CONCA FERRERUELA ELENA

***4706** CRESPO DELGADO ELENA

***4070** DE JUAN SERRAT MARIA LIDON

***6188** DEVESA SEMPERE EVA TERESA



***0568** DIAZ VALLS LEONOR DEL PILAR

***8670** DOMENECH VIDAL SOLEDAD

***3527** EDO DEL MORAL ISABEL

***5929** ESPADA BARON MARIA DEL CARMEN

***5115** FERNANDEZ LLORIA SUSANA

***3803** FERNANDEZ PEREZ MARIA TERESA

***1439** FERRANDO BAÑULS DELIA

***1524** FORTEA GASULLA HUGO ROMAN

***0305** FURIO MARCO CARLOS

***6541** GAGO ALABAU JORGE ANTONIO

***4683** GALLARDO RAYO ANA BELEN

***8272** GANDIA GIL JAVIER

***1315** GARCIA APARICIO MARIA AMPARO

***8704** GARCIA BURGOS CESAR

***1914** GARCIA CABRERO MARIA NURIA

***1486** GARCIA CANO ANTONIA

***5228** GARCIA DIAZ JUAN CARLOS

***8366** GARCIA HENAREJOS JUAN JOSE

***5911** GARCIA LOPEZ FRANCISCO

***8537** GARCIA MONDRAGON VICENTA

***7506** GARCIA MORENO-ARRONES ALEJANDRO

***6618** GARCIA OREJAS MARIA LUISA

***5800** GARCIA PORTA RAMON JOSE

***7127** GARCIA SALMERON ANTONIO

***2138** GARCIA VALERO ANTONIO

***6217** GARCIA MENACHO ROVIRA ASUNCION

***3736** GASTALDI MATEO CARLOTA

***5326** GAVARA ARNAU MARIA REYES

***6795** GIL MARIN AMANDA JUDITH

***4952** GIMENEZ MOLINA FATIMA

***6679** GIMENEZ MOLINA PATRICIA

***5811** GIMILIO SANZ DAVID

***6762** GINER CONEJOS Mª CARMEN

***5583** GISBERT TIO MARIA AMPARO

***7927** GOMEZ JIMENEZ VERONICA

***8733** GOMEZ PALMER ROSANA

***1358** GONZALEZ LISART MARIA DOLORES

***1973** GREGORI PEIRO VICENTE

***5524** GUAITA ALGARRA MARIA TERESA

***8480** GUSTEMS OLANO MARIA CARMEN

***3020** HERNANDIS BENLLOCH MARIA

***1674** HERRAIZ SAEZ ALICIA

***0863** HERVAS HERNANDORENA ADELAIDA

***9380** HUERTAS ALBALADEJO SARA

***4738** IBAÑEZ FERNANDEZ DE LIS MARIA DOLORES

***5247** IBARRA BONET ISABEL

***9999** JIMENEZ GOMEZ BLANCA

***8087** JIMENEZ RIERA NURIA

***9688** JORDAN MARTINEZ RAQUEL

***8746** JOVER LLACER SALVADOR



***8710** JUAN RICO ANNA

***5266** LLINARES INSA MARIA RAQUEL

***7817** LLOPIS ALCAÑIZ ANGELA

***5917** LLOPIS MORENO CONSUELO

***1350** LLORIA VILLANUEVA CARLA

***7052** LLUCH MOYA MARIA LUISA

***6129** LOPEZ CASTELLANOS MARIA DE LAS COR

***5799** LOPEZ GOMEZ CARLOS

***5577** LOPEZ MURCIA JULIAN MARIANO

***7592** LOPEZ VALLS IRENE

***8785** LORENTE CAMPOS ANA

***5853** LOZANO OLIVARES FRANCISCO

***4169** MANJON LOPEZ DAVID

***4365** MANZANARES MOLLA VICTOR MANUEL

***5912** MANZANO TERRADES JUAN IGNACIO

***7586** MARQUES MARTINEZ PAULA DESAMPARAD

***9995** MARTI COLERA DEMETRIO

***5698** MARTINEZ BAÑOS FRANCISCA

***7449** MARTINEZ CALVO GABRIEL

***7213** MARTINEZ CASTELLO ENRIQUE

***0686** MARTINEZ FERNANDEZ NURIA ROSA

***6047** MARTINEZ GARCIA MARIA

***0735** MARTINEZ PASTOR MARIA JOSE

***0021** MARTINEZ PENALBA ELENA

***1279** MOLDES OBISPO ALEJANDRA

***9301** MOLINA SANZ ANA MARIA

***0232** MOLTO IZQUIERDO FRANCISCA

***5708** MONERRIS MICO ROSALIA

***0601** MONFORT SANCHEZ ENRIQUE E

***8421** MONTEAGUDO MAYORDOMO ALICIA

***6244** MONTESINOS GONZALEZ JOSEP

***1660** MORCILLO GIL PROVIDENCIA

***3370** MORENO ALBIÑANA MIGUEL

***4051** MORET TORRENT ENRIQUE

***4039** MOSCARDO MARTINEZ SUSANA

***3336** NAVARRO CAMPOS MARIA PURA

***1579** NAVARRO LIFANTE JESUS

***9163** NAVARRO MORENO FATIMA

***1094** NAVARRO PEDROS LAURA VICENTA

***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO

***6681** NAVARRO SANTAMARIA VANESSA

***9648** NAVARRO TORO FRANCISCA

***9104** NAVAS MARTORELL CRISTIAN

***9611** NEBOT ALBERT CECILIA

***8198** NOGUES PASTOR ENRIC

***5986** NOVERGES DOMENECH NATIVIDAD

***9835** OLMEDO RUZAFA MARIA ROSA

***1294** ONTAÑON TIMON ELENA

***0613** OÑATE PEREZ MARIA DEL MAR

***0267** ORTEGA DICHA FRANCISCA



***5675** ORTEGA GIMENEZ FRANCISCO ANTONI

***8793** ORTIZ CARPIO MARIA DEL PILAR

***7069** PADILLA PADILLA SAMUEL

***5064** PALAU SENDRA MARIA TERESA

***9504** PALMA CANO AYMARA

***0673** PALMERO LOPEZ MARIA ELENA

***6843** PARALLE LORENTE ELISA MARIA

***6485** PARREÑO RABADAN MONICA

***3484** PASCUAL SANCHEZ ALFREDO

***9676** PASTOR REIG DORA MARIA

***3294** PEÑA PEREZ MARIA TERESA

***5616** PEREZ MONTESINOS DAVID

***5321** PEREZ ZARAGOZA ENRIQUE JOSE

***1268** PLA MATEU CESAR ANTONI

***0437** PLANELLS ALEIXANDRE ESTER

***1129** PLAZA VIGUER ALBA

***7251** POLICARPO ANDRES ASSUMPTA

***1894** PUERTOLAS LATASA MARIA JESUS

***0607** RAMIREZ ESPLUGUES NURIA

***2233** RISEN MURGUI AMPARO

***6883** ROCAMORA BALLESTERO JOSE VICENTE

***5654** RODRIGO PITARQUE SALVADOR ANTONIO

***4370** RODRIGO PONS ANTONIO JUAN

***0885** RODRIGUEZ JIMENEZ SAMANTA

***8952** RODRIGUEZ MARTINEZ LEONOR CARMEN

***3028** ROIG TORRES JUAN

***7975** ROJAS GRANERO MERCEDES

***4615** ROMAN HERNANDEZ MARIA MERCEDES

***7273** SAEZ PASCUAL MARIA BEGOÑA

***6342** SALCEDO ALAGARDA MARIA BEGOÑA

***4647** SALVADOR CORTINA TERESA

***4037** SANCHIS MORENO FRANCISCO JOSE

***7097** SANCHIS VALERO MARIA JOSE

***6270** SANCHO GIL PABLO

***5995** SANCHO MONZO ANA ISABEL

***2720** SANJUAN MARTIN MARIA BELEN

***8116** SASTRE REUS MARIA JOSE

***7132** SAYAS SANCHEZ NOELIA

***9681** SEGRERA TORRES ALBERTO

***8074** SELLES MINGOT FRANCESC

***8441** SEMPERE CUBAS ALEIX

***8254** SERRALTA CABRERA GONZALO JESUS

***8973** SERRANO GASCON JOSE MARIA

***6116** SERRANO ZANON SANDRA

***0887** SOLER SASERA EVA MARIA

***7864** TALENS BOU JUAN

***1428** TORNERO ROCA JOSE

***9630** TORRALBA JEREZ ROSA MARIA

***8810** TORRES TONDA NOELIA DEL MAR

***4432** VADILLO SAURIN MARIA CARMEN



***1343** VALLS TEN ESTHER

***9216** VAYA LOPEZ OLALLA

***8480** VAZQUEZ JIMENEZ OLGA

***3783** VEDREÑO ALBA MARIA DEL CARMEN

***8573** VIDAL MARTINEZ FEDERICO

***5002** VILAPLANA BARCELO VICENTA

***9568** VILLALBA GUILLEN MONICA

***2149** VILLALBA GUILLEN SILVIA

***6854** ZAFRA BARRANCO MARIA JOSEFA

***4173** ZAFRA PLAZA ANA MARIA

ANNEX II / ANEXO II

Llistat definitiu d’exclosos per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - 
Convocatòria 9/21

Listado definitivo de excluidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos – 
Convocatoria 9/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Motius / Motivos

***9393** CARPIO RUBIO LAURA 1

1. No realitza inscripció dins de termini. / No realiza inscripción dentro de plazo.


		2023-06-19T14:20:31+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




